



### بازداشت زن و مرد سارق

### باشلیک گلوله

رئیس پلیس راه پایتخت از دستگیری زن و مردی سارق باشلیک گلوله در جاده قدیم تهران - قم خبر داد.
به گزارش «جوان»، سرهنگ نوره خادم گفت: عصر روز گذشته تیم طرح زمستانی پاسگاه پلیس راه حسن آباد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور قدیم تهران - قم به یک دستگاه خودرو سواری ساینپلاک مخدوش که زن و مردی جوان سوار آن بودند، مظنون شدند و به راننده فرمان ایست دادند. وی ادامه داد: بعد از آن بود که عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد و مأموران همزمان با متوقف کرن خودرو برای بازداشت متهمان وارد عمل شدند. سرهنگ خادم گفت: همزمان متهمان با سلاح سرد به سمت پلیس حمله کردند که مأموران موفق شدند باشلیک تیر هوایی آنها را خلع سلاح و بازداشت کنند. وی با بیان اینکه دو متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت خودرو و اعتراف کردند، گفت که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.



### کشف ۵۹ کیلو حبشیش

### از خانه سوداگر مرگ

مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در بازرسی از یک منزل مسکونی ۵۹ کیلو حبشیش کشف و یک قاچاقچی از بازداشت کردند.

به گزارش جوان، سرهنگ سرغام آذین، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یکی از سوداگران مرگ خانه‌اش را به محل دپوی مواد مخدر تبدیل کرده است که متهم را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهش ۵۹ کیلو حبشیش کشف کردند.

## اعتراف به جنایت

## پرسر اختلاف مالی

فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد از بازداشت عاملان قتل در این شهر پس از یک ساه خبر داد.

سرهنگ افشین پاری گفت: یک ماه قبل مأموران پلیس از کشف جسد فردی ناشناس حوالی یکی از روستاها با خبر و در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت پرونده با موضوع قتل تشکیل شد و بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد. سرهنگ پاری گفت: مأموران در بررسی‌های میدانی به دو نفر از بستگان مقتول مظنون و متوجه شدند آنها بعد از وقوع حادثه ناپدید شده‌اند. وی ادامه داد: در بررسی‌های بعدی، مخفیگاه آنها در شهرستان ملارد کرج شناسایی و دو متهم روز گذشته بازداشت شدند. پاری گفت: دو متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند به خاطر اختلاف مالی دست به جنایت زده‌اند.

## عاملان قتل مرد مسافر بر

## دستگیر شدند

دو مرد افغان که متهم هستند سه سال قبل با همدستی یکی از دوستانشان مرد مسافربر را به قتل رسانده‌اند بازداشت شدند. تحقیقات برای بازداشت همدست فراری‌شان جریان دارد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد قبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: سه سال قبل پرونده قتل مرد مسافربر در شهرستان سراوان به جریان افتاد. براساس تحقیقات پلیس، عاملان قتل که سه مرد افغان بودند خودروی مسافرکش را به صورت درست کرایه کرده و در محلی خلوت راننده را به قتل رسانده و بعد از رها کردن جسد در یکی از رودخانه‌های محل متواری شده بودند. تحقیقات پلیس همزمان با وقوع حادثه برای بازداشت عاملان جنایت در جریان بود تا اینکه چند روز قبل مأموران موفق شدند دو نفر از متهمان را بازداشت کنند. آنها در جریان بازجویی‌ها به جرم‌شان اعتراف کردند. تحقیقات برای بازداشت همدست آنها جریان دارد.

## مرگ رفته‌گر

## در بی احتیاطی راننده

بی احتیاطی راننده خودروی سواری هنگام رانندگی در یکی از خیابان‌های بندرعباس به قیمت جان یک رفته‌گر تمام شد. سرهنگ مجید صالح‌پور، رئیس پلیس راهور هرمزگان گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در میدان فرودگاه با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد رفته‌گر شهرداری در تصادف با خودروی سواری پژو دچار حادثه و به علت شدت حادثه فوت شده‌است. علت حادثه بی توجهی راننده به جلو اعلام شده‌است.

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# نسخه رمال، زوج گرفتار را

# از چاله به چاه انداخت

#### ■ غلامرضا مسکنی

زن میانسال برای شکستن طلسم شوهرش دست به دامان یک رمال شد و با نسخه‌ او تصمیم گرفت همراه شوهرش به سرقت برود، اما در جریان دزدی همراه او به دام پلیس افتاد.

چندی قبل سرقت‌های سریالی از منازل در خیابان‌های شمالی تهران به مأموران پلیس گزارش شد.

یکی از شاکیان گفت: «همراه خانواده‌ام برای چند روز به مسافرت رفته بودم. امروز وقتی به خانه برگشتم قفل در تخریب شده بود و تمامی وسایل خانه هم به هم ریخته بود که متوجه شدم سارق از سارقانی به خانم دست‌برد زده‌اند. تمامی سرمایه‌ام حدود ۲میلیارد تومان طلا و دلار بود که در قسمتی از خانه جاسازی کرده بودم و فکر می‌کردم جایش امن است، اما وقتی به سراغ کیف سامسونت پر از دلار و طلا رفتم متوجه شدم سارق کیف را هم علاوه بر تعدادی از وسایل برقی خانه سرقت کرده است.»

#### ■ زن زاغ‌زن

با طرح این شکایت، تیمی از مأموران زنده پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند.

مأموران پلیس در همان ابتدای تحقیقات با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که در بررسی دوربین‌های مدار بسته محل‌های حادثه دریافتند عاملان سرقت‌های سریالی از منازل، زن و مردی هستند که وظیفه‌ی زن زاغ‌زنی است و مرد هم وارد آپارتمان می‌شود و سرقت می‌کند.

#### ■ گفت‌وگو با سارق

#### ■ شهروز چند بار سابقه داری؟

من از دوران جوانی با چند سارق حرفه‌ای آشنا شدم و شروع به سرقت کردم. رفت و آمد با دوستان خلافکارم باعث شد معناد شوم، به همین دلیل شغل همیشگی‌ام سرقت شد. الان در دست یادم نمی‌آید اما فکر کنم ۱۵ بار دستگیر شده‌ام.

#### ■ خسته نشدی این همه دستگیر و آزادشدی؟

واقعیتش خسته شدم و الان هم توبه کردم و می‌خواهم وقتی آزاد شدم شغلی پیدا کنم و زندگی آبرومندانه‌ای داشته باشم.

#### ■ اولین بار است که توبه کرده‌ای؟

نه بار آخر در زندان توبه کرده بودم، اما سه ماه

قبل که آزاد شدم همسر م را وسوسه کرد و توبه‌ام را شکستم.

#### ■ چرا؟

گفتم من توبه کرده بودم، اما همسر می‌گفت‌از رمالی نسخه‌ای گرفته که اگر به آن عمل کنیم به‌زودی به ثروت هنگفتی می‌رسیم. من معمولاً بدشانس هستم و هر زمانی از زندان آزاد می‌شدم و شروع به سرقت می‌کردم خیلی زود دستگیر و راهی زندان می‌شدم. یکی از دوستان همسر به او گفته بود شوهرت طلسم شده و باید طلسم شکسته‌شود تا دستگیر نباشی. او رمالی را معرفی کرده بود تا طلسم بر ما بطلد. همسر پیش رمال رفته و موضوع دستگیری مرا توضیح داده بود و رمال هم نسخه‌ای به او داده و گفته بود اگر باهم به سرقت بروید خیلی زود پولدار می‌شوید

و بعد هم از تهران مهاجرت می‌کنید. همسر اصرار داشت با من به سرقت بیاید. او گفت پس از اینکه پولدار شدیم از تهران می‌رویم، اما قبل از پولدار شدن گرفتار شدیم.

#### ■ شیوه سرقت‌تان چگونه بود؟

ما دو نفری ابتدا خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردیم و زیر نظر می‌گرفتیم و بعد شبانه به محل می‌رفتیم. همسر داخل کوچه یا خیابان زاغ‌زنی می‌کرد و من هم از طریق بالکن یا در ورودی آپارتمان وارد خانه می‌شدم و همسرم اگر به مورد مشکوکی بر خورد می‌کرد، به من خبر می‌داد.

#### ■ معمولاً چه وسایلی سرقت می‌کردید؟

ما برای سرقت طلا و پول می‌رفتیم، اما به هر



ادامه مالخر اموال سرقتی را هم به مأموران پلیس معرفی کرد.

مأموران پلیس در ادامه مالخر را هم دستگیر کردند و بدین ترتیب متهمان پس از تکمیل تحقیقات راهی زندان شدند.

خانه‌ای دست‌برد می‌زدیم، پول و طلا پیدا نمی‌کردیم، به همین دلیل وسایل خانه مثل تلویزیون یا وسایل قیمتی کوچک را سرقت می‌کردیم.

#### ■ در هیچ کدام از سرقت‌ها طلا و پول گیرتان نیامد؟

در یکی از سرقت‌ها من ریسک کردم و تمامی وسایل خانه را به هم ریختم تا اینکه پس از ساعتی کیف سامسونتی پر از پول و طلا که زیر تخت‌خواب جاسازی شده بود پیدا کردم.

#### ■ چقدر ارزش داشت؟

دقیق نمی‌دانم، چون معمولاً طلاها را همسر می‌فروخت و پول‌ها هم از اختیار او بود، چون همسرم رئیس من بود، لحظه‌ای که مقتول روی وسایل سرقتی را به مالخر می‌فروختم.

# درخواست قصاص برای موتورسوار خطاکار

بویاد شد. من و چند نفر دیگر که شاهد ماجرا بودیم تلاش کردیم آنها را از هم جدا کنیم، اما هر دو عصبانی بودند و از زد و خورد دست برنمی‌داشتند. در حال آرام کردن آنها بودیم که یک دفعه ایرج چاقویی را از جیبش درآورد و به هاشم ضربه زد. او وقتی راننده را خونین روی زمین دید از ترس فرار کرد و ما هم نتوانستیم دستگیرش کنیم.»

با تأیید این توضیحات از سوی چند شاهد دیگر سرانجام ایرج در مخفیگاهش شناسایی و بازداشت شد. متهم که مردی ۳۸ساله بود با اعتراف به درگیری با راننده برآید در شرح ماجرا گفت: «آن روز در خانه بودم و هوا خیلی گرم بود. از طرفی حال و روز خوبی نداشتم، به همین خاطر فکر کردم خوردن مشروب حالم را خوب می‌کند. در خانه یک شیشه مشروب داشتم که کمی از آن را خوردم. بعد تصمیم گرفتم با عوثر در خیابان گشتی بزنم تا حال و هوایم عوض شود. سوار موتورم شدم و در خیابان حرکت می‌کردم که یک دفعه راننده برآید با سرعت زیاد از داخل یک کوچه فرعی وارد خیابان اصلی شد. نزدیک بود با موتور تصادف کند، به همین خاطر اعتراض کردم، اما راننده با اینکه مقصر

#### ■ محبوبه قربانی

**مرد موتورسوار که متهم است پس از درگیری با راننده پراید، وی را به قتل رسانده، در حالی محاکمه می‌شود که اولیای دم برای او درخواست قصاص از مطبوح کرده‌اند.**

مردادماه ۱۴۰۰، مأموران پلیس ورآمین از درگیری خونین در یکی از خیابان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد در آن درگیری راکب موتورسیکلت در درگیری با راننده یک خودروی پراید، وی را زخمی کرده و از محل گریخته است. راننده پراید که مردی ۶۰ساله به نام هاشم بود به بیمارستان منتقل و تحقیقات برای دستگیری ضارب آغاز شد، اما ساعتی بعد از بیمارستان خیر رسید هاشم بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است.

با فوت آن مرد، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و در روند تحقیقات یکی از شاهدان در توضیحات خود به پلیس گفت: «راکب موتورسیکلت پسر جوانی به نام ایرج بود. او را می‌شناختم. ایرج روز حادثه سوار موتورش بود که حین حرکت نزدیک بود با خودروی پراید برخورد کند. همین بهانه‌ه درگیری او و راننده

## سارقان تجهیزات شهری گرفتار پلیس شدند

دو سارق شبپرو که با پوسه در شهرو زنجان تجهیزات فضای سبز شهری را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. سرهنگ داود مرسلی، فرمانده انتظامی شهرستان زنجان گفت: چندی قبل همزمان با سرقت سریالی لامپ‌های فضای سبز شهرداری تحقیقات در این‌باره به جریان افتاد.

## مرگ خاموش ۳ عضو یک خانواده

حادثه گازگرفتگی در شهرستان ساوه مرگ سه عضو یک خانواده را رقم زد.

سرهنگ ولی خورشیدوند، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: حادثه گازگرفتگی عصر روز شنبه در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های مأموران کالتری ۱۱ نشان داد پدر، مادر و پسر خردسال بر اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن جان خود را دست داده‌اند. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، بررسی‌های بیشتر جریان دارد.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ | اول رجب ۱۴۴۴



## فروشنده سلاح کمری به دام پلیس تهران افتاد

فروشنده سلاح کمری که برای فروش اسلحه در سایت مجازی آگهی داده‌بود، در دام پلیس تهران گرفتار شد.

به گزارش «جوان»، چند روز قبل مأموران پلیس تهران حین گشت‌زنی در منطقه چیتگر در غرب تهران به یک خودروی سواری پژو مشکوک شدند و دستور ایست دادند. مأموران در بازرسی خودرو یک اسلحه کلت کمری که به طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاسازی شده‌بود، کشف و راننده را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

متهم که مرد جوان تحصیلکرده‌ای است در بازجویی‌ها اعتراف کرد که قصد داشته اسلحه را به مردی به قیمت ۲۰ میلیون تومان بفروشد. وی گفت: «من لیسانس دارم اما هر چقدر دنبال کار گشتم، جایی استخدام نشدم. مدتی بیکار بودم تا اینکه همراه پدرم در شهرستان مشغول کار کشاورزی شدم. کشاورزی در آمدزبایی نداشت و من هم دوست داشتم پولدار شوم تا اینکه فهمیدم خرید و فروش اسلحه سود زیادی دارد. چند روز قبل اسلحه‌ای از غرب کشور خریدم و در فضای مجازی آگهی فروش کردم. مردی با من تماس گرفت و قرار شد اسلحه را به قیمت ۲۰ میلیون تومان به او در تهران تحویل بدهم. اسلحه را داخل خودرو جاسازی کردم و راهی تهران شدم. قرار بود در منطقه چیتگر فروشنده به سراغم بیاید و پس از پرداخت پول، اسلحه را به او تحویل بدهم، اما مأموران پلیس به من مشکوک شدند و بازداشت کردند.» وی در پایان گفت:«من هیچ سابقه‌ای ندارم و قبلاً خلافی هم نکرده‌ام و اولین‌بار بود که تصمیم گرفتم اسلحه‌ای بفروشم و الان هم پشیمان هستم.»

متهم در ادامه به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

## زوج زورگیر گرفتار پلیس شدند

زوج سارق که متهم هستند در پوشش مسافر از رانندگان اخذادی می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری زن و مردی سارق به مأموران پلیس گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: در حال عبور با خودروی شخصی‌م در یکی از خیابان‌ها بودم که برای سوار کردن زن و مردی مسافر کنار خیابان توقف کردم. آنها خودرو را به صورت درستی برای رفتن به یکی از محله‌های شهر آن هم با قیمتی بالا کرایه کردند و من حرکت کردم. هنوز مسافت زیادی رفته بودم که ناگهان با تهدید چاقو از من خواستند توقف کنیم. آنها با تهدید کارت عابر بانک و رمز و لوازم دیگرم را سرقت کردند و برگریختند. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند، مأموران موفق شدند دو متهم را که زن و شوهر بودند، بازداشت کنند. دو متهم در بازجویی‌ها به چاره‌های سرقت به این شیوه اعتراف کردند. بررسی‌های بیشتر در این‌باره ادامه دارد.

## بازداشت بازرسی قلابی

## وزارت بهداشت

بازرس قلابی وزارت بهداشت است که با تهدید غیره‌مداران بازار میوه به جرمیبه، از آنها کلاهبرداری می‌کرد، بازداشت شد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گوردیزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری بازرس قلابی وزارت بهداشت از غیرمداران بازار تبریز به پایگاه هشتم پلیس آگاهی گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد مرد فریبکار با معرفی خود به عنوان بازرس وزارت بهداشت، مغازه‌داران را به جرمیبه سنگین تهدید کرده و به این شیوه در حال کلاهبرداری از آنهاست. بعد از مطرح‌شدن شکایت مأموران پلیس در این‌بارد تحقیق کردند و با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند، متهم را شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد وی از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً هم به اتهام کلاهبرداری بازداشت و زندانی شده‌بود. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد متهم از تهران به شهری در کردستان سفر کرده‌است که مخفیگاه وی در آن شهر شناسایی و متهم، بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از متهم شش کارت جعلی بازرس وزارت بهداشت کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

#### و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۴۲۰۰۰۶۲۰۰۰۲۰۰۳۰۰۱۶۰۱۶۰۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید متقیان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۵۷۹۸ صادره مشهد به کد ملی ۰۹۳۴۳۱۸۳۷۹۰۰۲۰۰۳۰۰۱۴ اصلی واقع قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵.۳۵ مترمربع پلاک فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای حجی‌اسماعیل شافو، محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه‌اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
محمدرضا ر جای مقدم- رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

#### مفقودی

اینجناب محمدتقی افشاری مالک خودرو پژو GLX۴۰۵ مدل ۱۳۷۹ به شماره شناسی ۷۹۳۱۲۵۸۱ و شماره موتور ۲۲۵۲۷۹۱۰۹۸۴ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المنتهی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان‌شهر ساختمان سسمنند مراجعه نماید. بدیهی است پس از افضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز خودروی وانت آریسان تیپ PU1OHVG CNG مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۳۸ – ۲۶۹۰۳۲۶۹ و شماره موتور ۰۶۴۱۹۰۵۰۶۱۸۱ و شماره شناسی ۰۱۸۰۱HC۴۰۱۸۱NAAB۶۶PE متعلق به بهروز نظیف‌کار با کد ملی ۰۹۲۰۳۶۵۰۸۶ مفقود شده و از درجوز نظیف‌کار با کد ملی ۰۹۲۰۳۶۵۰۸۶ مفقود شده و از درجوز اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز